附件1：湖北师范大学文理学院2022年校外大学生学科竞赛项目申报汇总表
学部：（盖章）：             学部主任（签字）：
	序号
	竞赛名称
	举办单位
	竞赛类别
	参赛专业

	1
	湖北省小学教育专业学生技能竞赛
	省教育厅
	省级
	小学教育

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


附件2：2022年度湖北省高等学校大学生系列科技创新和技能竞赛活动

全国大学生数学建模竞赛湖北赛区竞赛;

全国大学生电子设计竞赛湖北赛区竞赛;
全国大学生机械创新设计大赛湖北赛区竞赛;
全国大学生工程训练综合能力竟赛湖北赛区竞赛;

全国大学生工业设计大赛湖北赛区竞赛;
全国大学生广告艺术大赛湖北赛区竞赛;
“西门子杯”中国智能制造挑战赛湖北赛区竞赛;
湖北省大学生物理实验创新设计竞赛;
湖北普通高校师范专业大学生教学技能竞赛;
10.湖北省大学生服装设计毕业作品校际联展;

11.湖北省小学教育专业学生技能竞赛;
12.湖北省大学生结构设计竟赛;
13.湖北省大学生信息技术创新大赛;
14.湖北大学生新闻传播教育创新实践技能竞赛。
